
 

 

Zarządzenie Nr 0050.149.2017 

Wójt Gminy Nędza 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zakończenia sezonu grzewczego w placówkach administrowanych przez 

Gminę Nędzę. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zakończyć z dniem 30 kwietnia 2017 roku ogrzewanie budynków administrowanych przez 

Gminę Nędzę.  

§2 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi Józefowi Zagola – 

specjaliście ds. rolnictwa i gospodarki zasobami gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2017 roku. 

 


